GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: CAIXA POPULAR ABRIL
N2 de Cuenta: ES75.....3420 - BCOEESMM159 2018
Data d’execucio Descripcio Import Saldo
'30-04-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,17 € 4.911,57 €
'30-04-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-04-29 34,00 € 4911,74 €
'30-04-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,04 € 4.877,74 €
'30-04-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-04-28 8,00 € 4.877,78 €
'30-04-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,07 € 4.869,78 €
'30-04-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-04-27 14,00 € 4.869,85 €
'30-04-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,73 € 4.855,85 €
'30-04-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-04-27 161,85 € 4.856,58 €
'30-04-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,06 € 4.694,73 €
'30-04-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-04-27 13,45 € 4.694,79 €
'30-04-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,10€ 4.681,34 €
'30-04-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-04-27 22,50 € 4.681,44 €
'30-04-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,70 € 4.658,94 €
'30-04-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-04-27 43,29 € 4.659,64 €
'30-04-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-04-27 109,96 € 4.616,35 €
'27-04-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,33€ 4.506,39 €
'27-04-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-04-26 69,50 € 4.506,72 €
'27-04-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,24 € 4.437,22 €
'27-04-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-04-26 53,83 € 4.437,46 €
'27-04-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,51€ 4.383,63 €
'27-04-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-04-26 112,70 € 4.384,14 €
'27-04-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,65 € 4.271,44 €
'27-04-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-04-26 144,35 € 4.272,09 €
'27-04-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,13 € 4.127,74 €
'27-04-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-04-26 102,05 € 4.128,87 €
'27-04-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-04-26 153,06 € 4.026,82 €
'26-04-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,44 € 3.873,76 €
'26-04-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-04-25 95,00 € 3.874,20 €
'26-04-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,39€ 3.779,20 €
'26-04-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-04-25 86,37 € 3.779,59 €
'26-04-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,88 € 3.693,22 €
'26-04-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-04-25 193,63 € 3.694,10 €
'26-04-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,28 € 3.500,47 €
'26-04-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-04-25 63,00 € 3.500,75 €
'26-04-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,79€ 3.437,75€
'26-04-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-04-25 112,80 € 3.439,54 €
'26-04-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-04-25 283,41 € 3.326,74 €
'25-04-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,15€ 3.043,33 €
'25-04-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-04-24 30,00 € 3.043,48 €
'25-04-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,42€ 3.013,48 €
'25-04-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-04-24 92,97 € 3.013,90 €
'25-04-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,51€ 2.920,93 €
'25-04-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-04-24 114,03 € 2.921,44 €
'25-04-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,87 € 2.807,41€
'25-04-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-04-24 418,77 € 2.809,28 €
'24-04-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,19€ 2.390,51 €
'24-04-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-04-23 38,00 € 2.390,70 €
'24-04-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,20€ 2.352,70€




'24-04-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-04-23 44,50 € 2.352,90 €
'24-04-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,33€ 2.308,40 €
'24-04-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-04-23 72,80 € 2.308,73 €
'24-04-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,02 € 2.235,93 €
'24-04-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-04-23 5,00 € 2.235,95€
'24-04-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,31€ 2.230,95€
'24-04-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-04-23 297,20 € 2.232,26 €
'23-04-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,16 € 1.935,06 €
'23-04-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-04-22 34,00 € 1.935,22 €
'23-04-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,06 € 1.901,22 €
'23-04-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-04-21 12,00 € 1.901,28 €
'23-04-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,25€ 1.889,28 €
'23-04-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-04-20 54,00 € 1.889,53 €
'23-04-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,10€ 1.835,53 €
'23-04-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-04-20 22,85 € 1.835,63 €
'23-04-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,11€ 1.812,78 €
'23-04-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-04-20 25,00 € 1.812,89€
'23-04-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,19€ 1.787,89 €
'23-04-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-04-20 42,00 € 1.788,08 €
'23-04-2018" 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,47 € 1.746,08 €
'23-04-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-04-20 9,41€ 1.746,55 €
'23-04-2018" 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-04-20 97,66 € 1.737,14 €
'20-04-2018' TRF. GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S -8.500,00 € 1.639,48 €
'20-04-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,33 € 10.139,48 €
'20-04-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-04-19 26,00 € 10.139,81 €
'20-04-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,43 € 10.113,81 €
'20-04-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-04-19 93,30 € 10.114,24 €
'20-04-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -1,07 € 10.020,94 €
'20-04-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-04-19 234,72 € 10.022,01 €
'20-04-2018" 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,00 € 9.787,29 €
'20-04-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-04-19 103,24 € 9.788,29 €
'20-04-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-04-19 116,46 € 9.685,05 €
'19-04-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,20€ 9.568,59 €
'19-04-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-04-18 46,00 € 9.568,79 €
'19-04-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,33€ 9.522,79 €
'19-04-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-04-18 73,75 € 9.523,12 €
'19-04-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,07 € 9.449,37 €
'19-04-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-04-18 15,00 € 9.449,44 €
'19-04-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,95€ 9.434,44 €
'19-04-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-04-18 58,27 € 9.435,39€
'19-04-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-04-18 148,98 € 9.377,12 €
'18-04-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,16 € 9.228,14 €
'18-04-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-04-17 32,00 € 9.228,30€
'18-04-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,37 € 9.196,30 €
'18-04-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-04-17 81,95€ 9.196,67 €
'18-04-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,38 € 9.114,72 €
'18-04-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-04-17 86,70 € 9.115,10 €
'18-04-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,35€ 9.028,40 €
'18-04-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-04-17 75,00 € 9.028,75 €
'18-04-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,19€ 8.953,75 €
'18-04-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-04-17 489,38 € 8.955,94 €
'17-04-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,27 € 8.466,56 €
'17-04-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-04-16 58,00 € 8.466,83 €
'17-04-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,47 € 8.408,83 €




'17-04-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-04-16 105,30 € 8.409,30 €
'17-04-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,87 € 8.304,00 €
'17-04-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-04-16 193,40 € 8.304,87 €
'17-04-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,56 € 8.111,47 €
'17-04-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-04-16 357,92 € 8.113,03 €
'16-04-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,07 € 7.755,11 €
'16-04-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-04-15 14,00 € 7.755,18 €
'16-04-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,04 € 7.741,18 €
'16-04-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-04-14 8,00 € 7.741,22 €
'16-04-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,06 € 7.733,22 €
'16-04-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-04-13 8,00 € 7.733,28 €
'16-04-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,19€ 7.725,28 €
'16-04-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-04-13 41,95€ 7.725,47 €
'16-04-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,21€ 7.683,52 €
'16-04-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-04-13 47,47 € 7.683,73 €
'16-04-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,75€ 7.636,26 €
'16-04-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-04-13 21,61 € 7.637,01€
'16-04-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-04-13 145,45 € 7.615,40 €
'13-04-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,06 € 7.469,95 €
'13-04-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-04-12 14,00 € 7.470,01 €
'13-04-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,04 € 7.456,01 €
'13-04-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-04-12 9,75 € 7.456,05 €
'13-04-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,10€ 7.446,30 €
'13-04-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-04-12 23,10 € 7.446,40 €
'13-04-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,21€ 7.423,30€
'13-04-2018" 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-04-12 107,42 € 7.424,51 €
'13-04-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-04-12 158,68 € 7.317,09 €
'12-04-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,27 € 7.158,41 €
'12-04-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-04-11 60,73 € 7.158,68 €
'12-04-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,62 € 7.097,95 €
'12-04-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-04-11 136,35 € 7.098,57 €
'12-04-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,11€ 6.962,22 €
'12-04-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-04-11 23,80€ 6.962,33 €
'12-04-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,54 € 6.938,53 €
'12-04-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-04-11 74,29 € 6.940,07 €
'12-04-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-04-11 268,47 € 6.865,78 €
'11-04-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,82 € 6.597,31€
'11-04-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-04-10 177,13 € 6.598,13 €
'11-04-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,53 € 6.421,00 €
'11-04-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-04-10 118,43 € 6.421,53 €
'11-04-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,11€ 6.303,10 €
'11-04-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-04-10 24,00 € 6.303,21 €
'11-04-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,92€ 6.279,21 €
'11-04-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-04-10 430,49 € 6.281,13 €
'10-04-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,07 € 5.850,64 €
'10-04-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-04-09 14,00 € 5.850,71€
'09-04-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,01€ 5.836,71€
'09-04-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-04-08 2,00 € 5.836,72 €
'09-04-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,01€ 5.834,72 €
'09-04-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-04-07 2,00 € 5.834,73 €
'09-04-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,06 € 5.832,73 €
'09-04-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-04-06 12,00 € 5.832,79€
'09-04-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,09 € 5.820,79 €
'09-04-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-04-06 20,40 € 5.820,88 €




'06-04-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,22 € 5.800,48 €
'06-04-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-04-05 46,00 € 5.800,70 €
'06-04-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,05€ 5.754,70 €
'06-04-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-04-05 10,20 € 5.754,75 €
'05-04-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,04 € 5.744,55 €
'05-04-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-04-04 8,00 € 5.744,59 €
'04-04-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,15€ 5.736,59 €
'04-04-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-04-03 30,00 € 5.736,74 €
'04-04-2018' 133354001 COM. GPRS 04380152984 -3,00 € 5.706,74 €
'04-04-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,29 € 5.709,74 €
'04-04-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-04-03 65,18 € 5.710,03 €
'04-04-2018" 063816789 COM. GPRS 04380153021 -3,00 € 5.644,85 €
'03-04-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,02 € 5.647,85 €
'03-04-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-04-02 4,00 € 5.647,87 €
'02-04-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,04 € 5.643,87 €
'02-04-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-04-01 8,00 € 5.643,91€
'02-04-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,04 € 5.635,91€
'02-04-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-03-30 8,00 € 5.635,95 €
'02-04-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,61€ 5.627,95 €
'02-04-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-03-29 134,00 € 5.628,56 €




